
令 和 ３ 年 ９ 月 １ ４ 日 
令和４年度新入生保護者の皆様 

練 馬 区 立 光 が 丘 第 一 中 学 校 
校 長  山 谷 安 雄 

 
 
 

令和４年度新入生保護者説明会のお知らせ 

 
 残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和４年度新入生保護者説明会について、コロナ禍での実施となりますが、

感染症対策を講じたうえで実施させていただきます。ご多用の折とは存じますが、ぜ

ひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 
１ 日 時  令和３年９月２２日（水）１５時～１６時 
                   １４時３０分 受付開始 
２ 会 場  本校体育館 
 
３ 内 容  (1) 教育方針と教育内容について 

       (2) 学校紹介について 

            (3) 学習面・生活面について 

        
 
４ その他  ・上履きをお持ちください。 
       ・説明会で児童の参加は必要ありません。 
 
 
 
 

 

 

【問合せ先】 

練馬区立光が丘第一中学校 

副 校 長  野 村 み の り 

電  話  03-3976-5871 


